

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Berlin, 6 [a.a.] —
Fon Ribentrop Berlinde bulunan İspanya Falanj sindikaları şefi ile görüşmüştür.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Çarşamba 7 MAYIS 1941
İdare yeri Tosun Mersin Basımevi - Mersin	Yıl 13
Sayı 5 kuruş	Sayı 3891
Telefon No. 82	

Taymise Göre

Almanlar Türkiyeyi çevirmek istiyorlar.

İraka Alman tayyarelerinin geçtiği teyyüt etmedi

Londra 6 (A.A.) —
Taymis gazetesinin diplomatik muharriri bildiriyor:
İrakte nisan ayı içinde Nazi teşviki ile Irak başvekili vazifesini sui istimal ederek hükümeti eline geçiren Raşit Alinin Alman yardımı istediğine dair haberler teyyüt etmediği gibi Suriyeden de İraka Alman tayyarelerinin geçtiğine dair verilen haberler teyyüt etmemiştir.

Berlin askeri ve siyasi mahfilleri süratle Raşit Ali kuvvetleri muvaffak olurlarsa Irak la alakadar olacaklar aksi takdirde hiçte alakadar olmayacaklardır. Irak İngiltere için başlıca bir benzin kaynağıdır. Bununla beraber Türkiye için bir istinat üssü teşkil etmektedir. Aynı zamanda bu muntaka Hindistan yolu üzerinde İngilizlerce ehemmiyetlidir. Almanların takibettikleri plan sarıhtır. Irak petrollerini ele geçirmek ve Türkiyeyi çevirmekte devam etmektedir.

Öğrenildiğine göre Irak hükümetinin Londra maslahatgüzürlü hariciye nezaretini ziyaret etmiş isede ziyaretinden sonra kimseyi kabul etmemiştir. Maslahatgüzar hadiselerden müteessirdir. Kendisi hararetle bir İngiliz taraftarıdır.

İngiliz kamaraları

Yakında mühim içtimalara başlayacak

Londra, 6 (a.a.) —
Royterin diplomatik muhabiri bildiriyor:

Yakında Avam kamarasının birinci ve ikinci celsesinde ve Lordlar kamarasının bir celsesinde Hükümetin Yunanistan'a yardımı ve imparatorluk kuvvetlerinin yakın şark Mısır, İraktaki askeri harekatta hükümetin itimat kararı teklifi üzerine müzakereler yapılacaktır. Avam Kamarasında celseyi B. Eden açacak ve bilâhare hükümet adına Bay Atli ve Bay Çörçil söz söyleyeceklerdir. Her iki sabık harbiye nazırı Hor Beliş ve Stanley ile Lord Corcun söz almak isteyecekleri zannolunmaktadır. Müzakereler üç saat sürecektir. Bu suretle mebusların son Libya, Irak hakkında neler düşündükleri konuşulacak ve bunun haricinde belki istihsal ve işçi meseleleri hakkında mutad tenkidler yapılacaktır.

GENERAL FRAYBER

Müttefik ordular kumandanı tayin edildi.

Altı yunan generali azledildi

Hanya, 6 (a.a.) —
Ege ajansı — Giridde bulunan müttefik kuvvetlerinin harbi daha müessir idame ettirmek maksadıyla Yunan kralı general Frayberi bütün müttefik kuvvetler kumandanlığına tayin etmiştir.

Hanya, 6 [a.a.] —
Ege — Büyük askeri kumandanlardan 6 general Kral ve vatana karşı yaptıkları sadakat yeminleri hilafına düşmanla mütareke ve milletin zararına olarak hareket ettiklerinden dolayı Yunan ordusu kadrosundan çıkarılmıştır. Bunlar arasında Atina hükümet kurmuş olan Yorgi Çolakoğlu Yorgi Fokas Mihael Marko, Haralambos vardır.

İRAK Hükümeti

Almanya ile siyasi müaasebatta bulunmağa karar verdi

Beyrut 6 (A.A.) —
Offi Fransız ajansı — Irak hükümeti Almanya ile diplomatik münasebetlerinin yeniden tesisine karar vermiştir. Habbiyede harekete geçen İngiliz kuvvetleri Pazar gecesi muvaffakiyetle tetevvüc eden hareketlerde bulunmuşlardır. Irak topçusu şiddetle bombalandığından dolayı fasilalı ateş etmeğe icbar edilmiştir. İngiliz avcı tayyarelerinin mütemadi keşif uçuşları yapması sayesinde Irak topçusunun bombardmanı ciddi olmamıştır.

Tobrukta

Harekât devam etmektedir.

Roma, 6 (a.a.) —
334 numaralı İtalyan tebligatı :
4 Mayısta Alman tayyare teşekkülleri Maltada düşman hava meydanlarıyla diğer hedeflere hücum etmişlerdir. Bir çok yangın ve infilaklar vukua gelmiştir. Askeri tesisatta büyük hasarlar yapılmıştır. Dün gündüz Malta üzerinde iki düşman tayyaresi düşürülmüştür. Şimali Afrikada Tobrukta harekât devam etmektedir. Yeniden Tobrukun istihkamları bombalanmıştır. Habeşistanda düşmana zayıf verdirilmiştir. Düşman ölümleri arasında Filistin yahudileri vardır.

Hükümetimiz

İngiltere - Irak hükümetleri arasında tavassut teklifinde bulundu

Londra, 6 [A.A.] — Royterin Diplomatik muharriri bildiriyor:

Türk hükümetinin İngiliz - Irak arasında tavassut teklifinde bulunmuş olduğu teyyüt etmiştir. İngiltere hükümeti Türk teklifini ilham eden dostane hissiyatından derin surette mütehasis olmuştur. İngiltere hükümeti Irakla müzakere için esaslı ilk şartın Irak kuvvetlerini Habbiyeye İngiliz tayyare meydanından çekilmek olduğunu görmüştür.

Bir Amerikalı Profesör diyor ki :

Amerika için harekete geçmek zamanı gelmiştir.

Vaşington, 6 (a.a.) —
Harbur üniversitesi rektörü bir nutkunda demiştirki:

Daha sonra gayri müsav ve ümitsiz şartlar içinde muharebe etmekten sakınmak için harekete geçmek zamanı sarıhtır. Benim gibiler için devam eden harbin sulh müzakereleri ile nihayet leneceğini düşünmek katiyen batıl bir şeydir.

BAY HITLER

Sulh yerine

Uzun bir harbe hazırlanıyor

Zürih, 6 (A.A.) —

Alman devlet reisi Hitler son verdiği nutkunda samilerini hayal inkisarına uğratmıştır. Hitlerin bu nutkunda harbin bu sene biteceğine dair hiç bir şey söylememiştir.

Londra, 6 (A.A.) —

Dün sabahki İngiliz gazeteleri Hitler nutku ve İrakteki vaziyetle alakadar olmakla beraber Hitlerin nutkuna tali derecede ehemmiyet vermektelerdir. Hitlerin nutku bir çok yerlerinde zaif telakki edilmekte ve Hitlerin Balkanlarda beş altı bin ölü ve yaralı verdiği hakkındaki iddiasına inanmamaktadırlar.

Hitler bu nutkunda Almanlardan gelecek sene için silah istemektedir. 1941 senesinde harbi sona erdireceğini söyleyen bir adamın böyle taleplerde bulunması pek garibdir. Gazeteler İrakteki petrolün Almanların eline geçmekte ise bütünü yakılmasını teklif etmektedir.

İngiliz Tayyareleri

Geniş faaliyetlerde bulundular

Manhaym, Frankfort bombalandı.

Londra, 6 (a.a.) —

Sahil teşkilatına mensup İngiliz tayyareleri evvelki gece Norveçten Fransız sahillerine kadar parlak bir ay ışığı içinde geniş bir faaliyette bulunmuşlardır. Bir gemi kafilisine dahil ve İskanderakta üç bin tonluk düşmanın bir işe gemisi gece yarısından biraz sonra bombalanarak tam isabet kaydedilmiştir. Norveçte Egersund doklarına taarruzlar yapmış ve diğer bir işe gemisini bombalamıştır. İstavenger limanında üç projektöre bombalar atılmıştır. Fransız sahilinde Sennazer doklarına hücum edilmiştir. Burada bir kaç dakika içinde müteaddid yangınlar ve infilaklar olmuştur.

Breste hücum büyük filolarla yapılmıştır. Burada bulunmakta olan Alman Gneyzav ve Şernhort zırhlılarına büyük çapta ve zırlı delen bombalar atılmıştır. Atılan bombalardan bir kısmı bu gemilerin yanına düşmüş ve her iki gemiyede isabetler vaki olmuştur. Breste büyük yangınlar çıkarılmıştır. Diğer — Sonu ikincide —

Yugoslav Vapurları

mürettebatı Kral Piyere sadakatlerini bildiriyorlar.

Neyyork, 6 (a.a.) —
Amerika sabit servisi makamları Broklin limanında bulunan ve yakında hareket etmeğe için hazırlanan Yugoslav vapurlarına giderek kendilerinin Kral Piyere mi veya Belgradta bulunan hükümete mi sadık olduklarını tahkik etmişlerdir. Vapur mürettebatının Kral Piyere istedikleri tahkikat neticesinde sabit olmuştur.

TÜRK - İRAN ANLAŞMASI

Her iki hükümet hudutlarda emniyet tedbirleri alacaklar

Ankara, 6 (A.A.) —
Türk - İran hududu emniyet ve asayişinin takviyesi maksadıyla 8 Kânun evvel 1940 tarihinde Hoyda iki devletinin salahiyyetdar murahhasları arasında imzalanan protokolda derpiş edilen tedbirlerin iki âkid hükümetçe tasvibedilmiş olmasına binaen 4 Mayıs 1941 tarihinde Tahran'da Türkiye Cumhuriyeti büyükelçiliği ile İran hariciye nezareti arasında nota tentisi suretiyle bu tedbirler mezkûr tarihten itibaren tatbik mevkiine girmiştir.

Amerika gemilerini himaye edecek

Vaşington, 6 [a.a.] —
Amerika limanlarında duran ecnebi vapurlarının müsadere hakındaki kanunun mebusan meclisinde müzakeresi esnasında bir mebus söz alarak demiştirki:

İngiltereye yapılan yardımları götürmek için konvoylar kuracağız. İngiltereye milyarlarca kredi açtık. İngiltereye yardım hususunda kabiliyetimizin son haddine kadar hareket edeceğimize söz verdik. Eğer gemilerimizi himaye etmek bizi harbe sokacaksa bunun için mi duracağız?

Almanlar Irak vaziyetini yakından takib ediyor.

Berlin, 6 (a.a.) —
Yarı resmi kaynaktan bildiriliyor.

Alman siyasi mehafili Irak taki vaziyetin inkişafını büyük bir alaka ile takibetmektedir. Irak kuvvetlerinin İngilizlerle doğuşarak muvaffakiyetler kazanmaları Berlinde bilhassa işaret edilmektedir.

Silifke yolunda

—VII—

Mersin—Silifke yolu çok düz ve iyi. Tekir Çiftliği; bu civar halkının yaşayış tarzını değiştirmiştir. Çiftlik ziraatı burada çok ilerlemiştir.

Mersin—Silifke yolunun güzelliğine doyum olmuyor. Her taraf yemyeşil, giderken solda mai deniz, sağınızda yeşil dağlar.

Saatlar, dakikalar gibi süratle geçiyor. Gönlünüz bu yolların daima uzamasını, bu latif manzaraların sona ermemesini diliyor.

Fakat ne çare.. Sonu gelmeyen sona ermeyen ne varki.. Kız kalesini geçiyoruz. Buralar baştan başa bir tarih baştan başa bir hikâye..

Zamanın harabelere çevirdiği bu yerlerde bir zamanlar büyük bir medeniyet varmış. Bir canlılık varmış.. Bir çok şahsiyetler, burada canla, cananla yaşamışlar ömür sürmüşler.

Şu yakınlarda azametli saraylar, büyük kâşaneler, bag ve bostanlı evler varmış. Bahçelerde öten bülbüllerin hâd ve hesabı yokmuş.. Şu etrafı tamamen ağaçlı sarp yollarda nazlı dilberler aşklarile gezler, birbirlerine sevgi hikâyeleri anlatırlarmış..

Esen garip bir rüzgâr bu hayatı perişan etmiş; topluluğu dağıtmış, saraylar yıkılmış, kâşaneler bir taş yığını haline gelmiş.. Bu gün, o günler unutulmuş, yeni bir tarih yeni bir medeniyet, yeni bir hayat başlamış..

Otomobilimiz ilerliyor. Yollar çok düz ve temiz.. Tekir çiftliğine geliyoruz.

10-15 sene evvel buraları temamiyle bataklıkta. Buralarda barınmaya yaşamaya imkân yoktu. Bu yerlerde ancak yaban domuzları yaşar, ördekler yüzerdi.

Fakat bu gün öylemi; Şu karşıda görülen çiftlik binası, asri ahırlar şu geniş çeltik tarlası..

Etrafta yayılan binlerce koyun Biraz ileride yayılan cins inekler.

Yüzlerce aileyi sinesinde barındıran Tekir köyü.

Solumuzda üzeri kiremitle kapatılmış haşmetle gelip geçeni seyreden bir bina var. Burası, Tekir İlkokulu..

Tam teşkilatlı ve beş sınıflı bir mektep.

Koynunda yüzen fazla yavruyu barındırıyor, bunlara nur ve irfan aşıyor.

Bunlar, bu gördüklerimiz hep cumhuriyet idaremizin Asil Türk milletine yaptığı hediyelerdir.

Silifkeye yaklaşıyoruz. Yol dümdüz..

Etrafın yeşilliği halâ devam ediyor. İşte sağımızda memleket hastahanesi. Solumuzda yeni yaptırılan askeri gazino.

Köprüye yaklaştık. Belediye parkını arkamızda bıraktık. Silifkenin tarihi köprüsünü geçtik..

Tenhas.. Sessiz Silifke kasabasındayız.

F. A.

Her gün bir

BAHAR TÜRKÜSÜ

-19-

Lâle ateş, gül ateş, ses ateş, bülbül ateş.
Baharın dudağında açılan her gül ateş.
Sevgi ateş, his ateş, inliyen gönül ateş,
Sen de ateş olma gel ey sevgili bu bahar.

Ey benim şirimdeki ilham kaynağım, süsün
Güllerin dudağından hiç düşüyor tebessüm.
Artık yeter yanmasın senin için yanan göksüm,
Sen de ateş olma gel ey sevgili bu bahar.

Ömrüm akıp gitsin mi deli bir ırmak gibi?
Savrulsun mu rüzgârın önünde yaprak gibi?
Rüyamda neşe yarat serin bir kaynak gibi,
Sen de ateş olma gel ey sevgili bu bahar.

Koy başını göksüme artsın hazzım, sevincim
Sonsuz üperişlerle dolsun, boşalsın içim.
Verdiğin ızraplar yetmez mi biçim biçim?
Sen de ateş olma gel ey sevgili bu bahar.

B. ULUĞ

1427 tayıyare

Amerikada istihsal arttı.

Vaşington, 6 (a.a.) —
Birleşik Amerikada tayıyare imalatının süratlendiği ve Nisan ayı içinde 1427 tayıyarenin teslim edildiği resmen bildirilmektedir. Bu rakam mart ayına nazaran 211 tane fazladır.

Mısra 311 tayıyare gönderilmiştir. Halbuki bu mün takaya Şubatın ancak 218 tayıyare verilebilirdi.

Alman Tayıyareleri

İngilterede ağır hasarlar yaptılar.

Londra, 6 a.a. —
Alman hava kuvvetleri İrlandada Belfast ile cenubi İngilterede geniş faaliyetlerde bulunmuşlardır. 3 düşman tayıyaresi düşürülmüştür. Bir Alman tayıyaresi bir destroyerimize hücum etmişse de bu tayıyare düşürülmüştür.

Alman tayıyareleri dün gece İngiltere üzerinde geniş faaliyette bulunmuşlardır. İskoçyada Glayd nehri civarı şimali İrlanda, şimali garbi İngiltere ve Mersey nehri civarı ağır hasara uğramıştır. Mamafih Almanlara bu paha liya mal olmuş ve 8 Alman bombardıman tayıyaresi düşürülmüştür.

Siviller

Cebellütariikten tahliye ediliyor.

Londra, 6 [a.a.] —
Resmen bildirildiğine göre yakında Cebellütariikte yeniden sivil hâkim tahliyeleri yapılacaktır.

Ruzveltin Oğlu

Askeri müşahit olarak Kahireye geliyor.

Kalküta 6 (A.A.) —
Amerika Cumhuriyeti Bay Ruzveltin oğlu yazbaşı Jeymis Ruzvelt Çuk-Kingden buraya gelmiştir. Kendisine binbaşı Tomos refakat etmektedir. Jeymis askeri müşahit olarak Kahirede karargâh kuracaktır.

İngiliz Tayıyareleri

Birinciden artan —
bir kısım tayıyarelerimiz Anvers, Balony kaleye hücumlar yapmışlardır. Pazar günü gündüz uçuşlarında bir Alman gemisine isabet vaki olmuş ve gemi batmıştır. Şerburgda Kerkvil tayıyare meydanında hücum edilmiştir. İki avcı tayıyaremiz zayı olmuşsa da pilotları kurtulmuştur.

İngiliz bombardıman tayıyareleri Ren vadisinde Alman sınıai merkezlerinde Manhay ma şiddetli bir taarruz yapmış ve mühim miktarda yangın ve infilak bombaları atmışlardır. Frankfurtta bombalanmıştır. Her iki şehirde tayıyareciler bulutlar arasından çok büyük yangınlar çıkarttığını görmüşlerdir.

Vekâletin yeni kararı

Öğretmenler istedikleri yere gidebilecek

Ankara — Maarif Vekilligi, imtihanlarını bitiren öğretmenlerin buldukları vilayetleri terketmemeleri lüzumunu evvelce bildirmişti. Bu sebeple öğretmenler buldukları yerlerden ayrılamamak mecburiyetinde bulunuyorlardı. Vekâlet, verdiği ikinci bir emirle imtihanla alakası kalmayan öğretmenlerin şimdiden, imtihanları devam edenlerin de bu ayın onbeşinden itibaren serbest kalacaklarını ve gidecekleri yerlerin adreslerini menşup oldukları mektep idarelerine bırakarak diledikleri yerlere gidebileceklerini bildirmiştir. Bu karar bütün vilayetler öğretmenlerine şamil bulunmaktadır.

ilan

Tarsus orman bölge şeffliğinden

Kental Cinsi Lira Ku
3465 Çam enkaz odunu 12

1 - İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde Ayvalı ve Karğalık devlet ormanından 3465 kental enkaz çam odunu satışa çıkarılmıştır.

2 - Enkaz Çam odununun beher kentalı 12 kuruştur.

3 - Şartname ve mukaveleme projelerini görmek isteyenlerin Mersin Orman çevirge müdürlüğüne, Tarsus orman bölge şeffliğine ve Ankara'da orman Umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 17-5-941 cumartesi günü saat 11 de Tarsus orman bölge şeffliği dairesinde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 32 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaike getirmeleri lâzımdır. (300) 2-7-11-16



KUSURU ANTENİNİZDE ARAMAYINIZ!

RADYONUN EN CAN NOKTASI LAMBALARDIR

Lamba radyonun kalbi demektir. Kalbi sağlam ve kuvvetli olmayan bir radyo size zevkten ziyade bir azap verir. Fırsat buldukça lambalarınızı muayene ettirip hemen muzaaf randmanlı PHILIPS "MINIWATT" lambalarıyla tevdil ediniz. "MINIWATT" lambaları az ceryan sarfiyatına mukabil fevkalâderandman verir.



6-7

ilan

Tarsus orman bölge şeffliğinden

Kental Cinsi Lira Kuruş
2890 Çam enkaz odunu 12

1 - İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde Çevlik devlet ormanından 2890 kental enkaz çam odunu satışa çıkarılmıştır.

2 - Enkaz çam odununun beher kentalı 12 kuruştur.

3 - Şartname ve mukaveleme projelerini görmek isteyenlerin mersin orman çevirge müdürlüğüne ve Tarsus orman bölge şeffliğine ve Ankara'da orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 17 5-941 Cumartesi günü saat 11 de Tarsus orman bölge şeffliği dairesinde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminat 26 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaike getirmeleri lâzımdır. (299) 2-7-11-16

ilan

Mersin İhisarlar Müdürlüğünden:

İhisarlar idaresinden Mersin ve taşra anbarları için bir sene zarfında mersine gelecek tahminen onbin ton çuvalı tuzların iskelede mavnalardan alınıp iskelede vagonalara ve şehir içinde idare anbarlarına ve anbarlardan istasyonda vagonlara ve iskelede vagonlara ve istasyonda vagonlardan idare anbarlarına nakil ve istif ve araba ve hammaliyesi 1-5-941 tarihinden itibaren onbeş gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. Bu işin tahmini tutarı olan 8000 liradan alınacak muvakkat teminat 600 liradır. Şartname ihisarlar idaresindedir. Muvakkat ila le 16-5-941 cuma günü saat 11 de yapılacaktır. Taliplerin muvakkat teminatlarla beraber tayin olunan gün ve saatte Mersin ihisarlar Müdürlüğünde bulunmaları ilân olunur.

(303) 3-7-11-16

ilan

Müflis Sadettin Aptulganı ve Şuâkâsı İflas masası idare heyetinden:

Son defa olarak alacaklılara % 0,520 nispetinde terziyat yapı lacağında masadan alsaklı olanların bir ay zarfında müracaat etmelerini ilân olunur. (306) 4-7-9

ilan

Mersin Asliye hukuk hakimliğinden

Mersinin nusratiye mahallesinden Zühü kızı Şerife tarafın dan kocası Gemici Ali oğlu Mustafa aleyhine açtığı boşanma davası neticesinde:

Merkum Gemici Ali oğlu Mustafa ile 21/6/931 tarihinde ev lendikleri mezburenin elinde bulunan hüviyet cüzdanı tekkin den anlaşılmış ve müddi aleyh Mustafa işrete mübiela olup Mersinde birlikte oturdukları sırada karısını darp ve hareketey lediği ve tahminen üç sene evvelde karısı Şerifeyi aç ve sefil bırakarak Kıbrıs'a gittiği ve tarafların karı koca olarak ge çinmelerinde imkân bulunmadığı yemin ile dinlenen şahitlerin şehadetiyte sabit olmuş ve mahkemecede bu yolda kanaat gelmiş olduğundan medeni kanunun 134 ve 138 inci maddeleri müsbib ce iki tarafından boğanmalarına karar verilmiştir. İlan tar hinden itibaren (15) gün zarfında verilen karar temyiz edilmediği takdirde hükümün katıyet kasbedeceği ilân olunur. (311)

ilan

İçel tapu sicil muhafızlığından:

Mersinin Tömük köyü Kale mevkiinde kâin taraftarları şarkan çay garben Deli Ali Hüseyin verasesi tarlası Şimalen ballı Hasan varisleri tarlası cenuben Hasan Hüseyin ve derandeli Memet Yalgör tarlası ile çevrili bir parçede (3) hektar 8000 metre murabba tarla, Kadir Fakı oğlu Mehmet evlatları Mustafa, Kari, Kadir, Emin, ve Halil'in edalatından ve senetsiz olarak ba lefiyat yolu ile intikal etmiş ve bunlardan Eminin 318 senesinde özmesiyle anabir oğulları Hasan ve Hüseyin çavuş ile ikinci kocası Mehmet Aliyi terk ve kadirinde 325 de ölürek verasetini kardşeleri Mustafa, kari ve Halili ve Mustafasından 328 de ölmesiyle oğlu Mahmutu ve Halinde evlenmeden 331 de ölmesiyle verasetini ismi geçen kız kardeşi Kariya ve karınında 333 senesinde ölmesiyle verasetini kendinden evvel ölen kardşası Mustafanın oğlu Mahmut ile yine kendinden evvel ölen kız kardeşi Eminenin çocukları Hasan ve hüseyin çavuşa terkeyledi gi ve Eminenin oğlu Hasanında yine 333 de ölmesiyle ana bir kardeşi Hüseyin çavuşla babası Mehmet Aliyi terk ve bu mehmet Alinde 334 yılında ölmesiyle verasetini ikinci karısı Fatma ve çocukları Hasan, İbrahim ve diğer sarı Hasan ve Veli ve Nuh ve Meryem ve Fatma ya terk eylediği ve Mustafa oğlu Mahmutun da 934 senesinde ölmesiyle verasetini karısı Hasan kızı Şerife ile çocukları Ümmüha ve Ali ve Mehmede terk ve mezbure Şerifenin de 937 de ölmesiyle ilk kocası Abdülden doğama kızı Hüsiye ile ikinci kocası Mahmuttan doğma isimleri geçen Ümmühan, Ali ve Meme di terk edip başkaca verese olmadı ve bu verese 334 senesinde diğer gayri menkularla aralarında yapıları rizai taksim netice sinden mehmet ali karısı fatma ile oğlu Nuh başka tarlalardan bu tarladaki hisselerine mukabil istifi hak eylemiş ve bu tarla ile bir güne alkaları kalmadığından mezkûr gayri menkulün diğer adı geçen varisler namına senetsizden tapuya tesicli talep edilmiştir.

İsbu gayri menkulün tasarruf sebepleri hakkında mahalline tabkikat yapmak üzere memur gönderilğinden mezkûr gayri menkulde bir hak iddia eden varsa 941 Mayıs 18 inci pazar gün ü mahalline varacak memurumuza veya aynı müddet içinde mahafızlığa evrakı müşbetlerle birlikte müracaat etmeleri bildirilir. (312)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.